

§ 38

Dnr KS/2015:67

Tillsättande av näringslivschef

Tillväxtkontoret är en avdelning med en ansvarig tillväxt – och näringslivschef. Underställda tillväxt- och näringslivschef är arbetsmarknadsenheten med en arbetsmarknads chef i enheten inkluderas även integration, näringslivssamordnare, näringslivsutvecklare, turistbyråföreståndare, landskaps-samordnare och en marknadsstrateg.

Tillväxt – och näringslivschefens främsta uppdrag är att utveckla näringslivsfrågorna och marknadsföra kommunen. Det finns svårigheter att skapa en optimal marknadsföring av kommunen och ett långsiktigt näringslivsklimat med nuvarande organisation. Svårigheterna består i att enheten är stor och det krävs omfattande tid till administration, ledning, styrning och uppföljning.

Initiativet att se över organisationen har växt fram och idag finns förslag på ny organisation där näringslivsfrågor och marknadsföring av kommunen förstärks. Förslaget innebär en förstärkning på såväl marknadsföring som på näringslivsfrågor i form av en näringslivschef/utvecklare och en marknadschef/utvecklare.

Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

att ge kommunchefen i uppdrag att tillsammans med arbetsutskottet rekrytera en näringslivschef,

att ge kommunchefen i uppdrag att tillsätta en marknadschef, samt

att ge kommunchefen i uppdrag att inom delegationen fastställa och genomföra en omorganisation av Tillväxtkontoret.

Handläggare
 Yvonne Stolt
 Tel. 0142-85124
 yvonne.stolt@mjolby.se

Tillsättande av Näringslivschef

Tillväxtkontoret är en avdelning med en ansvarig tillväxt – och näringslivschef. Underställda tillväxt- och näringslivschef är Arbetsmarknadsenheten med en arbetsmarknads chef i enheten inkluderas även integration, näringslivssamordnare, näringslivsutvecklare, turistbyråföreståndare, landskapssamordnare och en marknadsstrateg. Tillväxt – och näringslivschefs främsta uppdraget är att utveckla näringslivsfrågorna och marknadsföra kommunen. Det finns svårigheter att skapa en optimal marknadsföring av kommunen och ett långsiktigt näringslivsklimat med nuvarande organisation. Svårigheterna består i att enheten är stor och det krävs omfattande tid till administration, ledning, styrning och uppföljning.

Initiativet att se över organisationen har växt fram och idag finns förslag på ny organisation där näringslivsfrågor och marknadsföring av kommunen förstärks. Förslaget innebär en förstärkning på såväl marknadsföring som på näringslivsfrågor i form av en Näringslivschef/utvecklare och en Marknadschef/utvecklare. Kommunchefen kommer efter beslutet att tillsätta en marknadschef och näringslivschef göra en översyn av organisationen anpassad till de två nya rollerna.

Förslag till beslut

- Att ge kommunchefen i uppdrag att anställa en näringslivschef.
- Att ge kommunchefen i uppdrag att tillsätta en marknadschef.
- Att ge kommunchefen i uppdrag att inom delegationen fastställa och genomföra en omorganisation av Tillväxtkontoret.

Kommunstyrelsens förvaltning


 Dag Segrell
 Kommunchef